檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：鄭相玫

電話：03-3322101#7333

電子信箱：10044291@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市復興區高義國民小學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：府人考字第1060100614號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1060100614_Attach01.PDF、1060100614_Attach02.DOC)

主旨：有關行政院人事行政總處地方行政研習中心（以下簡稱研

 習中心）訂於106年6月2日（星期五）辦理2017年「公共

行政創新與改革」國際學術研討會，請鼓勵所屬同仁踴躍

參加，並於5月19日（星期五）前完成線上報名，請查照

。

說明：

一、依研習中心106年4月28日研究字第1068050063號函辦理，

 並檢附原函影本及其附件各1份

二、為強化公共事務的創新與革新精神，提升公務治理能力，

研習中心與台灣公共行政與公共事務系所聯合會（以下簡

稱TASPAA)，合作於106年6月2日（星期五）在義大皇家酒

店7樓交誼廳（地址：高雄市大樹區學城路一段153號）舉

辦旨揭研討會之「跨域治理與府際關係」議題場次，相關

報名資訊說明如下：

(一)線上報名：參加人員請至地方行政研習中心e學中心（

網址：http://elearning.rad.gov.tw）報名：點選中文

版，以個人帳號密碼或自然人憑證登入，登入後點選「

4

1060002942

■■■■■■06     _人事管理員■■■■■■■106/05/04 11:01

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實體課程報名作業」─進入實體訓練專區─點選報名作

業─再輸入代碼報名【報名代碼為123456789x】─選擇

治理-「公共行政創新與改革」國際學術研討會，點選

「報名」─輸入個人資料─確認後按「報名」送出，即

完成報名手續；欲查詢報名結果，請至前述報名網頁查

詢，有出現該班期資料即表示報名成功，如狀態欄位顯

示「未確認」，即表示已完成線上報名。

(二)報到日期、時間、地點，研習中心將於截止報名後另以

e-mail方式通知參加者本人，並同時副知服務機關人事

單位；請於線上報名時，務必確實填寫「本人電子信箱

」、「服務機關人事單位信箱」及「手機號碼」，以利

作業（未正確填寫，該中心無法通知，將影響參加機會

）。

(三)本研討會不提供住宿，參加人員請自行前往或於研討會

當天08:50高鐵左營站2號出口搭乘TASPAA接駁車，若開

車前往者，義大皇家酒店停車場提供收費停放。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2017-05-04
08:57:29